муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Решотинская основная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
16 ноября 2020 года                                                                                                              № 168/1-о

пгт Нижняя Пойма

О внесении изменений в
паспорт доступности

На основании письма министерства образования Красноярского края от 09.11.2020 года
№75-15802 «О предоставлении паспортов доступности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии: Дорошенко Н.Н. – директор школы;
Секретарь: Сорокина И.В. – учитель начальных классов;
Члены комиссии: Черткова Т.А. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе,
Суслова Н.В. – учитель иностранного языка, Прокопчук И.А. – секретарь.

2. Комиссии  провести  обследование  здания  МБОУ  «Решотинская  ОШ»  по  его
доступности для инвалидов.

3. Комиссии  по  результатам  обследования  здания  школы  составить  акт  обследования
доступности объекта для инвалидов.

4. Сусловой Н.В., учителю иностранного языка, внести изменения в паспорт доступности
объекта в п. 3.4. «Состояние доступности основных структурно-фунцуиональных зон»
и  п.  3.5.  «Итоговое  заключение  о  состоянии  доступности  объекта  социальной
инфраструктуры»,  включающий  краткое  письменное  обоснование  вынесенного
решения о состоянии доступности объекта для различных форм инвалидности.

5. Секретарю Прокопчук И.А. до 10.12.2020 года выставить информацию на сайт школы
вместе в актами обследования, анкетами.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Чертковой Т.А.